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1 81 KONOVALOVAS I. 34'45'' 1 154 VERMEULEN A. 35'45''

2 86 PAILLOT Y. 34'45'' 2 153 EISENHART T. 35'45''

3 84 SISKEVICIUS E. 34'45'' 3 152 FRANKINY K. 35'45''

4 85 LOUBET J. 34'45'' 4 155 GERTS F. 35'45''

5 83 BLAIN A. 34'45'' 5 156 KERRISON J. 37'31''

6 82 GIRAUD B. 37'12'' 6 151 BAILLIFARD V. 37'31''

1 74 PARDINI O. 34'55'' 1 32 KRIZEK M. 35'50''

2 73 CALLEEUW J. 34'55'' 2 35 SCHÖFFMANN M. 35'50''

3 71 BILLE G. 34'55'' 3 31 GOLCER J. 35'50''

4 72 CLAEYS D. 34'55'' 4 33 KVASINA M. 35'50''

5 75 VAN ZUMMEREN S. 34'55'' 5 34 MARIN M. 44'49''

1 23 BARBIER R. 35'05'' 1 196 DOUBEY F. 35'55''

2 25 PLANCKAERT B. 35'05'' 2 192 LE LAVANDIER M. 35'55''

3 22 BOUVRY D. 35'05'' 3 195 GUYOT L. 35'55''

4 24 KOWALSKI R. 35'05'' 4 194 MAISON J. 35'55''

5 26 TURGIS J. 35'46'' 5 193 MARTIN G. 35'55''

6 21 ANTOMARCHI J. 37'27''

1 134 BOVENHUIS J. 35'10'' 1 112 KÄMNA L. 36'00''

2 135 GUNST D. 35'10'' 2 116 TENBROCK J. 36'00''

3 133 LAMMERTINK S. 35'10'' 3 111 HERKLOTZ S. 36'00''

4 132 BOUWMAN K. 35'10'' 4 115 OELERICH J. 36'00''

5 131 HAVIK Y. 37'04''

1 44 DEMOITIE A. 35'15'' 1 164 SEVILLA D. 36'05''

2 46 DUFRASNE J. 35'15'' 2 161 MOLLY K. 36'05''

3 43 DELFOSSE S. 35'15'' 3 162 BARCELO F. 36'05''

4 45 WARNIER A. 35'15'' 4 165 FUENTES A. 36'05''

5 42 STASSEN J. 35'50'' 5 166 CASILLAS D. 36'05''

6 41 HABEAUX G. 37'31'' 6 163 OLABERRIA P. 36'05''

1 61 STIEN A. 35'20'' 1 214 BOTREL Y. 36'05''

2 64 NILSEN HOEM B. 35'20'' 2 212 DELAPLACE C. 36'05''

3 63 WILSON E. 35'20'' 3 215 THOMINET C. 36'05''

4 62 LINDAU P. 35'20'' 4 211 DANES L. 36'05''

5 65 EIKING O. 35'20''

6 66 SKJOESTAD LUNKE S.37'03''

1 93 MENUT D. 35'25'' 1 204 ROSTOLLAN T. 36'05''

2 91 JAKIN A. 35'25'' 2 203 PEREZ A. 36'05''

3 94 LEVARLET G. 35'25'' 3 202 CONVERSET M. 36'05''

4 95 TRONET S. 35'25'' 4 205 TRARIEUX J. 36'05''

5 96 VIMPERE T. 35'25'' 5 201 CHIOCCA M. 36'05''

6 92 MALDONADO A. 37'33''

1 16 KULYK A. 35'30'' 1 141 SISIKEVICIUS P. 36'05''

2 14 PREVAR O. 35'30'' 2 144 VANDENBOGAERDE J. 36'05''

3 13 STACHOWIAK A. 35'30'' 3 143 MEURISSE X. 36'05''

4 15 LAGKUTI S. 35'30'' 4 145 DUNNE C. 36'05''

5 12 JANIACZYK B. 35'30'' 5 146 DOWNEY S. 43'31''

6 11 BANASZEK A. 37'31''

1 182 OURSELIN P. 35'35'' 1 104 LANDER S. 36'05''

2 184 LEPLINGARD A. 35'35'' 2 101 OLSSON M. 36'05''

3 183 HERBERT C. 35'35'' 3 106 RAHBEK M. 36'05''

4 186 SELLIER S. 35'35'' 4 105 RASMUSSEN A. 36'05''

5 181 BOUCHEREAU L. 43'23''

1 174 VAN GESTEL D. 35'40'' 1 6 SCHACHMANN M. 36'05''

2 175 VAN REYTEN J. 35'40'' 2 4 SCHLEGEL M. 36'05''

3 176 RUYTERS B. 35'40'' 3 1 GUERIN A. 36'05''

4 171 CARNEVALI J. 35'40''

5 173 DE PLUS L. 35'40''

Circuit des Ardennes International

CLM par équipe
dimanche 12 avril 2015 Moyenne de la 1ère équipe : 49,375 km/h pour 28,6 k m

Cl. Equipe Pl. Pl. Dos Nom Prénom
Tps 

Reporté
Dos Nom Prénom

Tps 
Reporté

Cl. Equipe TempsTemps

11
BMC 

DEVELOPMENT 
TEAM

2

VERANDAS 
WILLEMS 
CYCLING 

TEAM

1
TEAM 

MARSEILLE 13 
KTM

34'45''250

35'09''630
à 00'24''

36'23''820
à 01'38''

12

TEAM 
FELBERMAYR 

SIMPLON 
WELS

36'24''120
à 01'39''

13
CC ETUPES LE 

DOUBS

4 SEG RACING

3
ROUBAIX 

LILLE 
METROPOLE

35'22''360
à 00'37''

35'23''750
à 00'38''

36'44''560
à 01'59''

14
TEAM 

STÖLTING
36'59''110
à 02'14''

15

SPECIALIZED 
FUNDACION 

ALBERTO 
CONTADOR

6 TEAM JOKER

5
WALLONIE - 
BRUXELLES

35'27''890
à 00'42''

35'33''880
à 00'48''

37'44''010
à 02'59''

16
BREST IROISE 

CYCLISME 2000
37'52''370
à 03'07''

17
AVC AIX EN 
PROVENCE

8
KOLSS-BDC 

TEAM

7 AUBER 93
35'47''150
à 01'02''

36'01''530
à 01'16''

38'37''820
à 03'52''

18
AN POST - 

CHAINREACTIO
N

38'49''290
à 04'04''

19
TEAM TREFOR - 
BLUE WATER

10
LOTTO 

SOUDAL U23

9
VENDEE U 

PAYS DE LA 
LOIRE

36'09''750
à 01'24''

36'10''930
à 01'25''

39'03''050
à 04'18''

20
AWT 

GREENWAY
39'03''700
à 04'18''
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Circuit des Ardennes International

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps Tpl
1 84 SISKEVICIUS Evaldas M13 9h00'08'' 57 52 171 * CARNEVALI Jean-Albert LTS à 02'46'' 152
2 85 LOUBET Julien M13 à 06'' 76 53 153 * EISENHART Taylor BMD à 02'51'' 166
3 83 BLAIN Alexandre M13 à 08'' 64 54 42 STASSEN Julien WBC à 02'56'' 111
4 81 KONOVALOVAS Ignatas M13 à 09'' 38 55 35 SCHÖFFMANN Martin RWS  ''  133
5 73 CALLEEUW Joeri WIL à 19'' 8 56 193 * MARTIN Guillaume CCE à 03'01'' 110
6 72 CLAEYS Dimitri WIL  ''  29 57 195 * GUYOT Lucas CCE  ''  134
7 75 VAN ZUMMEREN Stef WIL  ''  49 58 115 OELERICH Jan STG à 03'06'' 142
8 71 BILLE Gaetan WIL  ''  55 59 116 * TENBROCK Jonas STG  ''  143
9 25 PLANCKAERT Baptiste RLM à 23'' 9 60 144 VANDENBOGAERDE Jens SKT à 03'11'' 79
10 135 * GUNST Davy SEG à 34'' 50 61 164 * SEVILLA Diego Pablo SPE  ''  83
11 133 * LAMMERTINK Steven SEG  ''  76 62 215 THOMINET Camille BIC  ''  91
12 132 * BOUWMAN Koen SEG  ''  90 63 212 DELAPLACE Cedric BIC  ''  112
13 134 BOVENHUIS Jasper SEG  ''  94 64 201 CHIOCCA Mathieu AIX  ''  114
14 44 DEMOITIE Antoine WBC à 35'' 41 65 152 * FRANKINY Kilian BMD à 03'25'' 122
15 95 TRONET Steven AUB à 36'' 84 66 104 LANDER Sebastian TBW à 03'31'' 147
16 65 * EIKING Odd Christian TJO à 38'' 15 67 194 * MAISON Jérémy CCE à 03'35'' 123
17 43 DELFOSSE Sébastien WBC à 39'' 69 68 41 HABEAUX Gregory WBC à 03'58'' 72
18 45 * WARNIER Antoine WBC  ''  97 69 151 * BAILLIFARD Valentin BMD à 04'37'' 159
19 64 NILSEN HOEM Bjorn Tore TJO à 44'' 106 70 92 MALDONADO Anthony AUB à 04'39'' 159
20 16 KULYK Andriy KLS à 54'' 49 71 94 LEVARLET Guillaume AUB à 05'29'' 132
21 12 JANIACZYK Blazej KLS  ''  79 72 74 PARDINI Olivier WIL  ''  138
22 15 LAGKUTI Sergiy KLS  ''  83 73 166 * CASILLAS David SPE à 06'39'' 128
23 13 STACHOWIAK Adam KLS  ''  88 74 4 * SCHLEGEL Michal AWT  ''  136
24 61 STIEN Adriaan Aas TJO à 55'' 58 75 204 ROSTOLLAN Thomas AIX à 06'53'' 172
25 174 * VAN GESTEL Dries LTS à 01'04'' 35 76 196 * DOUBEY Fabien CCE à 07'07'' 149
26 176 * RUYTERS Brecht LTS  ''  87 77 192 LE LAVANDIER Maxime CCE à 07'46'' 176
27 91 JAKIN Alo AUB à 01'05'' 131 78 161 * MOLLY Kenny SPE à 07'56'' 162
28 155 GERTS Floris BMD à 01'09'' 19 79 205 TRARIEUX Julien AIX à 08'55'' 183
29 154 * VERMEULEN Alexey BMD  ''  78 80 181 * BOUCHEREAU Loic VEN à 09'50'' 113
30 86 PAILLOT Yoann M13 à 01'12'' 121 81 162 * BARCELO Fernando SPE à 11'04'' 163
31 32 KRIZEK Matthias RWS à 01'14'' 53 82 202 CONVERSET Matthieu AIX à 11'32'' 185
32 33 KVASINA Matija RWS  ''  58 83 46 DUFRASNE Jonathan WBC à 14'14'' 177
33 31 GOLCER Jure RWS  ''  72 84 111 * HERKLOTZ Silvio STG à 14'46'' 144
34 112 * KÄMNA Lennard STG à 01'24'' 67 85 21 ANTOMARCHI Julien RLM à 18'34'' 136
35 143 MEURISSE Xandro SKT à 01'25'' 22 86 24 KOWALSKI Rudy RLM à 21'19'' 135
36 145 DUNNE Conor SKT à 01'29'' 75 87 22 BOUVRY Dieter RLM à 21'30'' 123
37 6 * SCHACHMANN Maximilian AWT  ''  84 88 14 PREVAR Oleksandr KLS à 21'51'' 185
38 214 BOTREL Yann BIC  ''  92 89 26 TURGIS Jimmy RLM à 22'00'' 150
39 1 GUERIN Alexis AWT  ''  105 90 141 * SISIKEVICIUS Paulius SKT à 22'19'' 141
40 203 PEREZ Anthony AIX  ''  132 91 106 * RAHBEK Mads Baadsgaard TBW à 22'46'' 188
41 101 OLSSON Michael TBW à 01'49'' 83 92 131 HAVIK Yoeri SEG à 23'18'' 113
42 96 VIMPERE Théo AUB à 01'52'' 128 93 156 * KERRISON Jesse BMD à 23'45'' 118
43 23 BARBIER Rudy RLM à 02'00'' 58 94 175 * VAN REYTEN Joachim LTS à 27'47'' 203
44 62 LINDAU Philip TJO à 02'26'' 118 95 184 * LEPLINGARD Antoine VEN à 29'42'' 197
45 63 WILSON Edwin TJO  ''  137 96 163 * OLABERRIA Pello SPE à 30'19'' 205
46 93 MENUT David AUB à 02'27'' 73 97 165 * FUENTES Angel SPE à 32'30'' 207
47 66 * SKJOESTAD LUNKE Sindre TJO  ''  104 98 11 * BANASZEK Adrian KLS à 33'30'' 207
48 82 GIRAUD Benjamin M13 à 02'36'' 23 99 183 * HERBERT Charles VEN à 33'42'' 204
49 186 * SELLIER Simon VEN à 02'41'' 97 100 211 * DANES Leo BIC à 35'41'' 210
50 182 * OURSELIN Paul VEN  ''  137 101 105 RASMUSSEN Alex TBW à 36'08'' 219
51 173 * DE PLUS Laurens LTS à 02'46'' 148

Moyenne du premier 42,467 km/h pour 382,3 km

3ème étape Charleville-Mézières - Sedan (CLM par équipe)

Classement Général

dimanche 12 avril 2015



Circuit des Ardennes International

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps
1 135 GUNST Davy SEG 9h00'42'' 21 152 FRANKINY Kilian BMD à 02'51''
2 133 LAMMERTINK Steven SEG  à 00'' 22 194 MAISON Jérémy CCE à 03'01''
3 132 BOUWMAN Koen SEG  ''  23 151 BAILLIFARD Valentin BMD à 04'03''
4 65 EIKING Odd Christian TJO à 04'' 24 166 CASILLAS David SPE à 06'05''
5 45 WARNIER Antoine WBC à 05'' 25 4 SCHLEGEL Michal AWT  ''  
6 174 VAN GESTEL Dries LTS à 30'' 26 196 DOUBEY Fabien CCE à 06'33''
7 176 RUYTERS Brecht LTS  ''  27 161 MOLLY Kenny SPE à 07'22''
8 154 VERMEULEN Alexey BMD à 35'' 28 181 BOUCHEREAU Loic VEN à 09'16''
9 112 KÄMNA Lennard STG à 50'' 29 162 BARCELO Fernando SPE à 10'30''
10 6 SCHACHMANN Maximilian AWT à 55'' 30 111 HERKLOTZ Silvio STG à 14'12''
11 66 SKJOESTAD LUNKE Sindre TJO à 01'53'' 31 141 SISIKEVICIUS Paulius SKT à 21'45''
12 186 SELLIER Simon VEN à 02'07'' 32 106 RAHBEK Mads Baadsgaard TBW à 22'12''
13 182 OURSELIN Paul VEN  ''  33 156 KERRISON Jesse BMD à 23'11''
14 173 DE PLUS Laurens LTS à 02'12'' 34 175 VAN REYTEN Joachim LTS à 27'13''
15 171 CARNEVALI Jean-Albert LTS  ''  35 184 LEPLINGARD Antoine VEN à 29'08''
16 153 EISENHART Taylor BMD à 02'17'' 36 163 OLABERRIA Pello SPE à 29'45''
17 193 MARTIN Guillaume CCE à 02'27'' 37 165 FUENTES Angel SPE à 31'56''
18 195 GUYOT Lucas CCE  ''  38 11 BANASZEK Adrian KLS à 32'56''
19 116 TENBROCK Jonas STG à 02'32'' 39 183 HERBERT Charles VEN à 33'08''
20 164 SEVILLA Diego Pablo SPE à 02'37'' 40 211 DANES Leo BIC à 35'07''

Moyenne du premier 42,422 km/h pour 382,3 km

3ème étape Charleville-Mézières - Sedan (CLM par équipe)

Classement Général des Jeunes

dimanche 12 avril 2015



Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 25 PLANCKAERT B. RLM 34 16 22 BOUVRY D. RLM 13

2 23 BARBIER R. RLM 33 17 143 MEURISSE X. SKT 10

3 44 DEMOITIE A. WBC 32 18 75 VAN ZUMMEREN S. WIL 10

4 73 CALLEEUW J. WIL 29 19 85 LOUBET J. M13 9

5 95 TRONET S. AUB 25 20 82 GIRAUD B. M13 9

6 84 SISKEVICIUS E. M13 25 21 21 ANTOMARCHI J. RLM 8

7 134 BOVENHUIS J. SEG 20 22 71 BILLE G. WIL 8

8 46 DUFRASNE J. WBC 20 23 83 BLAIN A. M13 7

9 132 BOUWMAN K. SEG 18 24 16 KULYK A. KLS 7

10 133 LAMMERTINK S. SEG 17 25 74 PARDINI O. WIL 6

11 135 GUNST D. SEG 16 26 155 GERTS F. BMD 5

12 65 EIKING O. TJO 16 27 61 STIEN A. TJO 4

13 24 KOWALSKI R. RLM 14 28 204 ROSTOLLAN T. AIX 3

14 72 CLAEYS D. WIL 13 29 86 PAILLOT Y. M13 2

15 93 MENUT D. AUB 13 30 81 KONOVALOVAS I. M13 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 204 ROSTOLLAN T. AIX 21 6 64 NILSEN HOEM B. TJO 3

2 143 MEURISSE X. SKT 17 7 86 PAILLOT Y. M13 2

3 85 LOUBET J. M13 13 8 31 GOLCER J. RWS 2

4 181 BOUCHEREAU L. VEN 5 9 186 SELLIER S. VEN 1

5 21 ANTOMARCHI J. RLM 5 10 141 SISIKEVICIUS P. SKT 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo

1 95 TRONET S. AUB 13'' 7 93 MENUT D. AUB 4''

2 23 BARBIER R. RLM 11'' 7 123 COMBAUD R. ADT 4''

3 84 SISKEVICIUS E. M13 9'' 7 124 LEBRETON K. ADT 4''

4 25 PLANCKAERT B. RLM 6'' 7 143 MEURISSE X. SKT 4''

4 65 EIKING O. TJO 6'' 12 85 LOUBET J. M13 3''

6 21 ANTOMARCHI J. RLM 5'' 13 204 ROSTOLLAN T. AIX 2''

7 44 DEMOITIE A. WBC 4'' 14 83 BLAIN A. M13 1''

Circuit des Ardennes International

3ème étape Charleville-Mézières - Sedan (CLM par équipe)

Classement Général

Total des Bonifications

Classement Général

Classement par Points

Classement des Grimpeurs



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Ecart Pl. Equipe Nat Temps Pl. Ecart

1 TEAM MARSEILLE 13 KTM FRA 25h51'21'' 94 11 TEAM STÖLTING GER 25h55'17'' 452 à 03'56''

2 VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM BEL 25h51'45'' 95 à 24'' 12 AN POST - CHAINREACTION IRL 25h57'07'' 377 à 05'46''

3 SEG RACING NED 25h51'59'' 169 à 39'' 13 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 25h57'12'' 433 à 05'51''

4 WALLONIE - BRUXELLES BEL 25h52'03'' 207 à 43'' 14 BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA 25h57'52'' 476 à 06'31''

5 TEAM JOKER NOR 25h52'09'' 210 à 49'' 15 CC ETUPES LE DOUBS FRA 25h58'21'' 466 à 07'00''

6 AUBER 93 FRA 25h52'23'' 301 à 01'02'' 16 AWT GREENWAY CZE 26h00'49'' 544 à 09'28''

7 KOLSS-BDC TEAM UKR 25h52'37'' 287 à 01'16'' 17 AVC AIX EN PROVENCE FRA 26h02'21'' 608 à 11'01''

8 TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS AUT 25h53'00'' 253 à 01'39'' 18 SPECIALIZED FUNDACION ALBERTO CONTADORESP 26h04'11'' 511 à 12'50''

9 BMC DEVELOPMENT TEAM USA 25h52'59'' 265 à 01'39'' 19 ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA 26h09'28'' 200 à 18'07''

10 LOTTO SOUDAL U23 BEL 25h54'28'' 371 à 03'08'' 20 TEAM TREFOR - BLUE WATER DEN 26h18'18'' 628 à 26'57''

N° N°

1 TEAM MARSEILLE 13 KTM 11 TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS

2 VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM 12 TEAM STÖLTING

3 ROUBAIX LILLE METROPOLE 13 AN POST - CHAINREACTION

4 SEG RACING 14 AWT GREENWAY

5 WALLONIE - BRUXELLES 15 BREST IROISE CYCLISME 2000

6 AUBER 93 16 AVC AIX EN PROVENCE

7 TEAM JOKER 17 TEAM TREFOR - BLUE WATER

8 KOLSS-BDC TEAM 18 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

9 LOTTO SOUDAL U23 19 CC ETUPES LE DOUBS

10 BMC DEVELOPMENT TEAM 20 SPECIALIZED FUNDACION ALBERTO CONTADOR

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Circuit des Ardennes International

3ème étape Charleville-Mézières - Sedan (CLM par équipe)

Classement Par Equipe

Classement Général Par Equipe



81 - Ignatas KONOVALOVAS
TEAM MARSEILLE 13 KTM

Classement Par Points Classement Meilleur Grimpeur Classement des Jeunes
Maillot Rouge Brique - Gris Maillot Blanc à Pois Maillot Blanc

Leader Leader Leader

25 - Baptiste PLANCKAERT 204 - Thomas ROSTOLLAN 135 - Davy GUNST
ROUBAIX LILLE METROPOLE AVC AIX EN PROVENCE SEG RACING

Porteur Porteur Porteur

25 - Baptiste PLANCKAERT 204 - Thomas ROSTOLLAN 135 - Davy GUNST
ROUBAIX LILLE METROPOLE AVC AIX EN PROVENCE SEG RACING

Classement du 1er Français

85 - Julien LOUBET
TEAM MARSEILLE 13 KTM

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr http://www.circuitdesardennes.fr

3ème étape Charleville-Mézières - Sedan (CLM par éq uipe)

Vainqueur d'Etape
Général aux Temps

Maillot Jaune

84 - Evaldas SISKEVICIUS
TEAM MARSEILLE 13 KTM

Circuit des Ardennes International

Tableau d'honneur après

Classement Général par Equipe

TEAM MARSEILLE 13 KTM



Dossard 101 Michael OLSSON SWE19860304 TEAM TREFOR - BLUE WATER

Dossard 104 Sebastian LANDER DEN19910311 TEAM TREFOR - BLUE WATER

Dossard 105 Alex RASMUSSEN DEN19840609 TEAM TREFOR - BLUE WATER

Dossard 106 Mads Baadsgaard RAHBEK DEN19951019 TEAM TREFOR - BLUE WATER

Dossard 105 Alex RASMUSSEN DEN19840609 TEAM TREFOR - BLUE WATER

Dossard 34 Matej MARIN SLO19800702 TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS

Dossard 146 Sean DOWNEY IRL19900710 AN POST - CHAINREACTION

Le Jury des commissaires

Communiqué du Jury des Commissaires n°3

Article 12.1.040 43.1

Prise de sillage d'une équipe pendant 750m: 20" de pénalité aux coureurs de l'équipe au classement générale

30 CHF

Article 12.1.040 29

Comportement incorrect

100 CHF

L'équipe cycliste de l'Armée de Terre n'ayant pas effectuée la totalité du parcours est mise hors course

Les coureurs suivants arrivés hors délais sont éliminés


